入札公告

平成２７年１０月１９日

下記のとおり一般競争入札に付します｡

独立行政法人  国際交流基金

ロンドン日本文化センター

所長  柳澤  賢一

記

１．調達内容

（１）件  名：「イングランド中等教育学校長訪日事業」に係る国際航空券手配及

び接遇業務一式（単価契約）

（２）仕  様：仕様書のとおり

（３）選定手順・方法：一般競争入札（価格競争方式）

２．競争参加資格

（１）国際交流基金会計細則第 16 条又は第 18 条の規定に該当しない者。

（会計細則  http ://www.jp f.go.jp/ j/about/out l ine/admin/contract/regulat ion.pdf ）

（２）日本国において旅行業法に基づく登録を有する日本法人の英国現地法人

たる者。または、日本国において旅行業法に基づく登録を有する日本法人との

間に業務遂行上の緊密な関係（業務提携等）を有する英国法人である者。い

ずれに該当する場合も、英国において、訪日旅行の手配に関する十分な実績

（１０年以上の経験を目安とする）を有しなければならない。

（３）本件入札参加者もしくは上記（２）にいう日本法人が独立行政法人国際交流

基金から指名停止にされている期間中の者でないこと。

（４）事業立案時及び実施中において、本件担当者を英国法人において 1 名以

上、また上記（２）にいう日本法人において 1 名以上それぞれ配置の上、国際交

流基金事業担当者との連絡を密に行う体制をとれる者であること。

３．契約条項を示す場所等

（１）契約条項を示す場所及び入札説明書の交付場所

平成 27 年 10 月 1９日（月）から 11 月 10 日（火）までの間に、当基金ロンドン日本

文化センター問い合わせ先（５ .を参照）に連絡の上、入札説明書他の必要書類

を入手のこと。

（２）入札・開札の日時及び場所

 平成 27 年１１月 17 日（火）午後 3 時

 国際交流基金ロンドン日本文化センター

Lion Court, 25 Procter Street, London WC1Y 6NY

４.提出を求める書類：入札説明書に記載のとおり

５．問い合わせ先

国際交流基金ロンドン日本文化センター（担当：赤澤、矢野）

Lion Court, 25 Proctor Street, London WC1Y 6NY

電  話  020-3102-5021

ＦＡＸ 020-3102-5022

ＥＭＡＩＬ tomoki.akazawa＠ jp f.org.uk

       narumi.yano＠ jpf .org.uk

６．その他

（１）書類等の作成及び本件手続きにおいて使用する言語は日本語に限る。

（２）入札参加に伴う一切の費用は入札参加者が負担する。また、提出のあった書

類等は採否にかかわらず返却しない。

（３）入札保証金及び契約保証金：免除

（４）入札の無効：本公告に示した競争参加資格のない者による入札及び入札に

関する条件に違反した者の提出した入札書は無効とする。

（５）契約書作成の要否：要

（６）落札者の決定方法：予定価格の制限の範囲内で最低の価格で入札した者

を落札者とする。

（７）手続における交渉の有無：無

以上